
 

 

２０２３年 ２月４日 

６、９年生保護者の皆様 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長  西 川 勝 行 

 

２０２２年度卒業式について 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校教

育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、早いもので３月１１日に本校６年生及び９年生が卒業の時を迎えます。今年度は、下記の

通りパロスバーデス校舎 講堂（MPR）にて卒業式を執り行います。ぜひご出席くださり、立派に

成長した子どもたちの姿をご覧頂きますようにお願いいたします。 

 

記 

○２０２２年度西大和学園補習校パロスバーデス校舎卒業式 

日時：２０２３年３月１１日（土）１０：００開式 １２：００頃閉式 

場所：パロスバーデス校舎 講堂（MPR） 

 

○当日の流れ 

PV 校舎にて ６年生・９年生 

9:30～9:45 教室登校 

9:45～ 朝の会 

10:00～12:00 卒業式 

12:00～12:15 帰りの会、写真撮影 

12:15～12:20 下校 

児童・生徒は各教室へ登校、保護者は講堂にて待機 

（9 時 30 分頃より受付開始）となります 

 

＊児童・生徒の服装は男女共にフォーマルな服装。（華美になりすぎないようにお願いします） 

 保護者の方もそれに準じた服装でお願いいたします。 

＊児童・生徒、保護者の皆様もマスクの着用を推奨しております。 

＊写真撮影等はしていただけますが、式中の立ち歩きはご遠慮ください。また、他のお子様が 

 写る動画・画像等の取り扱いには十分ご注意ください。 

 

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 
 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 



 

 

＊卒業式当日はパロスバーデス校舎で他学年の授業が行われていますので、校舎内の移動の際には   

 十分ご配慮をお願いします。また、パロスバーデス校舎児童生徒の登下校時間と被らないよう、  

 登校時間（9:30～9:45）、下校時間（12:20まで）をお守りいただくようお願いします。 

 

○会場と駐車場 

 駐車場はパロスバーデス校舎駐車場、及び近隣の道路にて駐車いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○その他  

 卒業式後の翌週（3 月 18 日）は 6 年生、9 年生ともに授業日となります。 


